ر ح م

ناشرانديشه ېای دموکراتیک خلق افغانستان

شماره (نهم) دوشنبه ۱۶ ثور۱۳۴۷ - ۶ می ۱۹۶۸ ع

نوراحمد

ولی د قاچاق مخنیوی نه کیږی؟

په اصطلاح د قاچاق د انسداد داوړدو او سورورو تشکیلاتو باوجود او پدی لاری کی د بودجی د زیاتو لگښتونو سره سره بیا هم نه یوازی د کابل، ننگرهار، کندهار، پکتیا او هرات او د هیواد د ټولو برخو بازارونه په قاچاق مالونو ډک دی، بلکه زمونږ د اړتیاوږ په